
2021 年 5 月 15 日 

 

お客様各位 

 

青森トヨペット株式会社 

  

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

 平素は青森トヨペットをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 5 月 13 日、弊社 本社に勤務する社員 1 名が新型コロナウイルスに感染して

いることが確認されました。これに伴い、青森南店・ハイエースガレージの従

業員が検査対象者となる可能性があることから、念のため下記の期間、臨時休

業とさせていただきます。お客様と従業員の感染予防と安全を確保するための

対応でありますので、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、営業再開は 5 月 19 日を予定しておりますが、詳しくは弊社ホームペー

ジでご案内致します。 

 

 

 

臨時休業期間 ２０２１年５月１５日～２０２１年５月１８日 

 

 

 

＜お問合せ先＞ 

 青森トヨペット株式会社 お客様相談窓口 

電話番号 ０１７－７８２－５６７１  

 受付時間 午前９時３０分～午後６時  


